
Uchwała nr 115 / 2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 września 2019 r. 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim 
 

  Na podstawie art.32 ust 2 pkt 5, art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2019 roku, poz.511), Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Z dniem 1. stycznia 2020 roku zatrudnia się Panią Janinę Czarnyszkę 
na stanowisku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego  
w Drawsku Pomorskim. 

2. Zatrudnienie następuje na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony. 

§ 2 

Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Pani Janinie Czarnyszce Dyrektorowi 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim, 
upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności jednostki oraz do gospodarowania mieniem Powiatu 
zarządzanym przez jednostkę. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 

 



 

Uzasadnienie:  

  W związku z uchwałą nr VII/47/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
22 marca 2019 roku w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 
organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku 
Pomorskim, konieczne jest zatrudnienie dyrektora nowoutworzonej jednostki. 
Zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
należy do zadań zarządu powiatu.   

W związku z powyższym niezbędne jest  podjęcie przez Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Drawskiego. 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Kraus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


